4500
Linea - Line
Raccordi a compressione con anello tagliato per tubo in polietilene
ad alta e bassa densità.
Compression fittings for low and high density polyethylene pipe
with brass ring
130 GENERAL FITTINGS
Raccordi a compressione con anello tagliato per tubo in polietilene ad alta e bassa densità.

Euro
0,72
0,72
0,83
0,83
1,13
2,16
2,48
4,91
136 GENERAL FITTINGS
Raccordi a compressione con anello tagliato per tubo in polietilene ad alta e bassa densità.
Compression fittings for low and high density polyethylene pipe with brass ring4500 Linea / Line
Art. 4500.70
ghiera di ricambio - Replacement nut
Codice/Code                 Misura/Size                 Quant/Q.ty            Euro
450070H200000Y         ø  20
450070H250000Y         ø  25
450070H320000Y         ø  32
450070H400000Y         ø  40
450070H500000Y         ø  50
450070H630000Y         ø  63
Art. 4500.81
Anello tagliato - Brass cut ring
Codice/Code                 Misura/Size                 Quant/Q.ty            Euro
450081r200000H         ø  20
450081r250000H         ø  25
450081r320000H         ø  32
450081r400000H         ø  40
450081r500000H         ø  50
450081r630000H         ø  63
Art. 4500.82
rondella - Ring
Codice/Code                 Misura/Size                 Quant/Q.ty            Euro
450082H200000H         ø  20
450082H250000H         ø  25
450082H320000H         ø  32
450082H400000H         ø  40
450082H500000H         ø  50
450082H630000H         ø  63
Art. OR00.10
o-ring
Codice/Code                 Misura/Size                 Quant/Q.ty            Euro
or0010H202600H       ø  20